ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Về việc xác nhận thời gian,

kết quả niêm yết phân chia di

sản của ông Võ Văn An

       Sơn Tịnh, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Công chứng Lê Ngọc Thạch

Ngày 08/10/2025, UBND xã Sơn Tịnh đã tiếp nhận văn bản số

80/VPCCLNT, ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng công chứng Lê Ngọc

Thạch về việc đề nghị niêm yết phân chia di sản của ông Võ Văn An, sinh năm

1943, chết ngày 05/08/2024 để lại, do bà Nguyễn Thị Anh, sinh ngày 20/07/1946,

CCCD số 051146000441 yêu cầu.

Thực hiện theo quy định của Luật Công chứng năm 2024 và Điều 44 Nghị

định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/05/2025 của Chính Phủ hướng dẫn thi hành Luật

Công chứng, UBND xã Sơn Tịnh đã thực hiện niêm yết và bảo quản việc niêm yết

văn bản số 126/VPCCLNT-TB ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng công

chứng Lê Ngọc Thạch, Thông báo về việc Niêm yết tiếp nhận Công chứng phân

chia di sản của ông Võ Văn An, đủ thời hạn 15 ngày kể từ ngày 23 tháng 10 năm

2025.

 Kết quả thực hiện việc niêm yết: UBND xã Sơn Tịnh không nhận được thông

tin nào của cá nhân, tổ chức khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người được

hưởng di sản thừa kế, bỏ sót người thừa kế, di sản thừa kế không thuộc quyền sử

dụng của ông Võ Văn An.

Nay UBND xã Sơn Tịnh có văn bản xác nhận để Văn phòng công chứng Lê

Ngọc Thạch thực hiện nhiệm vụ của mình theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VPUB: PCVP, CV;

- Lưu: VT, VP(Trâm).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-10-23T08:27:43+0700

		2025-10-23T09:30:20+0700

		2025-10-23T13:59:00+0700

		2025-10-23T13:59:00+0700

		2025-10-23T13:59:00+0700